公告编号：2018-062

1

证券代码：835840        证券简称：明动软件         主办券商：海通证券

广州明动软件股份有限公司

关于参股公司完成注销的公告

一、注销概述

   广州明动软件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到桂林

市工商行政管理局出具的《准予简易注销登记通知书》， 批准我司参

股 40%公司桂林明动实业有限公司的注销申请。

二、公司参股公司基本情况

1、统一社会信用代码：91450300MA5KE82D1P

2、名称：桂林明动实业有限公司

3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

4、住所：桂林市雁山区雁中路 18 号 316 号

5、法定代表人：池蓉丘野

6、注册资本：伍仟万圆整

7、成立日期：2016 年 9 月 30日

8、经营范围：会务服务；公关策划；企业管理咨询；电子设备；安

防设备制造；计算机软件的技术开发、技术咨询、技术转让；计算机

系统集成。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-062

2

9、股权结构

股东名称或姓名 出资金额

（万元）

出资方式 出资比例

广州明动软件股份有限公司 2000 货币 40%

许泳 700 货币 14%

张超 1000 货币 20%

杨芳 200 货币 4%

史安琼 250 货币 5%

于广斌 850 货币 17%

合计 5000 货币 100%

三、注销目的、存在的风险和对公司的影响

鉴于参股公司桂林明动实业有限公司自成立以来未实际开展任

何业务，根据市场变化情况，结合公司发展战略的需要，为提高运作

效率，进一步优化资源配置，降低管理及运营成本，公司于 2018 年

10 月 8 日召开第一届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于注

销参股公司桂林明动实业有限公司》的议案，并于当日在全国中小股

份转让有限公司指定的网站 www.neeq.com.cn发出公告（编号 2018-

055）。

该参股公司的注销不会导致公司财务报表合并范围发生改变，不

会对公司的整体业务发展和盈利水平产生重大不利影响，也不会对公

司合并报表产生实质性的影响。

综上所述，注销参股公司桂林明动实业有限公司，不会对公司产

生重大不利影响。

四、备查文件目录

公告编号：2018-062

3

桂林市工商行政管理局出具的《准予简易注销登记通知书》

广州明动软件股份有限公司

  董事会

2018年 12月 26日